2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «_29__» ___07_____2019  №  _25_

О принятии проекта Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
В соответствии с областным законом  от 20 декабря 2018 года № 170-з «О преобразовании муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области,
Совет депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Принять проект Устава Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Шокинского  сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                             В.В. Серафимов